
 PROTOKÓŁ  Nr 58.2017 
z posiedzenia Komisji  Ładu, Porz ądku i Ochrony Środowiska  

z dnia 11 maja 2017 r. 
 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek                  -  Przewodniczący Komisji 
2. Grażyna Krupa                     -  Zastępca Przewodniczącego  
3. Bogdan Jusiński                   -  Członek Komisji  
4. Włodzimierz Malinowski     -  Członek Komisji 
5. Robert Pacuszka                   -  Członek Komisji  
6. Zbigniew Pożarko                -  Członek Komisji 
 
Dodatkowo w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Podkomisarz Wojciech Chawałkiewicz- Zastępca Komendanta 
Komisariatu Policji w Tłuszczu  

2. Piotr Gołoś- Główny Specjalista ds. Infrastruktury Drogowej Urzędu 
Miejskiego w Tłuszczu  
 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 

 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Omówienie wypadków i wykroczeń na terenie gminy;  
3. Zapoznanie się z planem oraz postępami inwestycji drogowych;  
4. Zapoznanie z korespondencją;  
5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji; 
6. Wyjazdowa część posiedzenia.  

 
Porządek został przyjęty. 
 
Ad1. Protokół Nr 57.2017 z dnia 19 kwietnia 2017r.  został przyjęty.  
 
Ad2. Podkomisarz Wojciech Chawałkiewicz powiedział, że od początku       
2017 roku na terenie gminy nie doszło do wypadku śmiertelnego, jednak na 
terenie całego powiatu można zaobserwować ich znaczny wzrost.  
Liczba kolizji pozostaje na podobnym poziomie w porównaniu do 2016 roku, są 
to zazwyczaj drobne stłuczki. Doszło do kilku wykroczeń, głównie dewastacji 
na obszarze kolejowym, jednak zamontowany monitoring ułatwia wykrycie 
sprawcy.  
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Radny Bogdan Juiński zwrócił uwagę na potrzebę patroli na os. Górki, gdzie 
głównie podczas weekendów dochodzi do odwracania znaków drogowych, co 
zagraża bezpieczeństwu kierowców.  
Dodał, że podczas interwencji patrol nie powinien informować, kto zgłsoił 
interwencję. 
 
Radny Tadeusz Groszek zwrócił uwagę na problem parkowania pojazdów na os. 
Słoneczna na chodnikach i zastawianie ich, co powoduje utrudnienia dla 
pieszych. Spytał o kwestię włamań, do których dochodzi na terenie gminy i 
powiatu w ostatnim czasie. 
 
Podkomisarz Wojciech Chawałkiewicz powiedział, że w ostatnich dniach poszło 
do kilku włamań, policja podjęła w tym zakresie odpowiednie działania.  
 
Radny Bogdan Jusiński powiedział, że dzięki zamontowaniu monitoringu na 
terenie gminy nie występuje problem podpaleń.  
 
Radny Robert Pacuszka zgłosił potrzebę zwrócenia uwagi na kierowcę, który ze 
względu na brak chodników zagraża bezpieczeństwu mieszkańców na os. Borki 
poprzez brawurową jazdę samochodem.  
 
Ad3. Główny Specjalista ds. Infrastruktury Drogowej Piotr Gołoś przygotował 
wykaz inwestycji drogowych na rok 2017 oraz z opisem zaangażowania prac na 
dzień 10 maja oraz kosztorysy powykonawcze prac, które zostały zakończone.  
Załącznik Nr 1 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się i omówiła.  
 
Radna Grażyna Krupa spytała o termin wykonania przepustu na ul. 
Leszczynowej. 
Piotr Gołoś odpowiedział, że termin wykonania mija w czerwcu.  
 
Ad4. Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja:  
 

1. Mieszkańcy ul. Michała Wołodyjowskiego w Dzięciołach zwracają się z 
wnioskiem o przeznaczenie środków z budżetu na dokończenie instalacji 
odwadniającej zgodnie z projektem. 
Pismo stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się.  
 

2. Mieszkańcy miejscowości Białki- Choszczowe udzielili odpowiedzi na 
pismo w sprawie wykonania nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej, w 
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której wnoszą o udzielenie informacji na temat stanu prawnego oraz 
terminy rozpoczęcia inwestycji. 
Załącznik Nr 3 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się. 
 

3. Mieszkanka zwraca się z wnioskiem o rozwiązanie sprawy cyklicznego 
zalewania działki położonej w Chrzęsnem przy ul. Widok wodami 
opadowymi i roztopowymi z działek sąsiednich. 
Wniosek wraz ze zdjęciami stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się.  
 

4. Burmistrz Tłuszcza przedłożył sprawozdanie finansowe za 2016 rok 
składające się z: 
- bilansu wykonania budżetu Gminy Tłuszcz, 
- łącznego bilansu jednostek budżetowych i samorządowego zakładu 
budżetowego, 
- łącznego zestawienia zmian w funduszu, 
- łącznego rachunku zysków i strat. 
Załącznik Nr 5 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się.  

 
Ad5. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 16 maja 2017r.          
godz. 13.30.  
 
Ad6. Komisja udała się na teren Wilczeńca, ul. Cisowej, Zagłoby i Pilawskiej w 
celu obejrzenia wykonanych inwestycji drogowych.  
 
 
Na tym protokół zakończono. 
                                                                            
                                                                                

Przewodniczący Komisji 
          
                                                                                     Tadeusz Groszek  
 
Załączniki do wglądu w pokoju 38.    
Dokument utworzyła :Aleksandra Borowa 
Dnia 11 maja 2017 r.  
 

 
 


